de R$ 15.327.371,70 (quinze mi lhões e trezentos e vinte e sete mi l e trezentos e setenta e um reais e setenta centavos), 
correspondentes aos valores de Contribuição Patronal devidos e não repassados ao Regime Próprio de Previdência Social – RPPS dos  
servidores públicos, relativos ao período de 09/2025 a  11/2025. 

Pagamento: O montante de R$ 15.327.371,70 (quinze milhões e trezentos e vinte e sete mil e trezentos e setenta e um reais e setenta 
centavos) será pago em 60 (sessenta) parcelas mensais e sucessivas de R$ 255.456,20 (duzentos e cinquenta e cinco mil e quatrocentos 
e cinquenta e seis reais e vinte centavos). 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO  DE RECURSOS HUMANOS 

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2025 - EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA 

O Prefeito do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE CONVOCA ÇÃO